

OHSAS 18001 SOG'LIQNI SAQLASH VA XAVFSIZLIKNI BOSHQARISH TIZIMI

Valijonov Azizullo Akmaljon o'g'li

Andijon mashinasozlik instituti MSMSM yo'nalishi 4-bosqich talabasi

Annotatsiya: Ushbu maqolada OHSAS 18001 Sog'liqni saqlash va xavfsizlikni boshqarish tizimi maqsadi ahamiyati va joriy etishdagi afzalliklar atroflicha tushuntirilgan

Kalit so'zlar: OHSAS standart tizim xavfsizlik boshqarish tizimi

OHSAS 18001 ishchi salomatligi va xavfsizligini boshqarish tizimi 5 printsiptiga asoslanadi.

Kasbiy sog'liq va xavfsizlikni boshqarish tizimining siyosati:

Tashkilot yuqori rahbariyat tomonidan tasdiqlangan siyosatga ega bo'lishi kerak.
rejalashtirish:

Xavflarni aniqlash, xavflarni aniqlash va zarur choralarni ko'rish uchun protseduralar aniqlanishi va yozma biznes-jarayonlar belgilanishi kerak.

Qo'llash va ishlatish:

Nazorat va harakat qilish kerak bo'lgan joylarda xavflar bilan bog'liq amaliyotlar va faoliyatlarni tavsiflang. Favqulodda vaziyatlarga tayyorgarlik ko'rish uchun rejalar tuzilishi kerak.

Tekshirish va tuzatish ishlari:

Tizimning ishlashi doimiy ravishda kuzatilishi va o'lchanishi kerak va kerak bo'lganda ko'riladigan tuzatish va profilaktik harakatlar. Barcha holatlarda xavflarni baholash kerak. Tizim muntazam ravishda ichki tekshiruvdan o'tishi kerak

Boshqaruv tekshiruvi:

Tashkilotning yuqori rahbariyati vaqti-vaqti bilan tizimni qayta ko'rib chiqishi kerak. OHSAS 18001 standartlari sifat, atrof-muhit, xavfsizlik yoki moliyaviy menejment kabi boshqa boshqaruv tizimlari uchun maxsus talablarga javob bermaydi. Biroq, bu tizimlarning standartlariga osonlikcha moslashtirilishi mumkin. Integratsiya oson. OHSAS 18001 standartlari ob'ektiv baholanishi mumkin bo'lgan shartlarni o'z ichiga oladi. Biroq, tizim to'g'ri ishlashi uchun, u shuningdek, Sog'liqni saqlash va xavfsizlikni boshqarish tizimi siyosatida va'da qilingan qoidalardan tashqari qonuniy qoidalarga muvofiq bo'lishi kerak.

OHSAS 18001 Sog'liqni saqlash va xavfsizlikni boshqarish tizimini sertifikatlash jarayoni

OHSAS 18001 - bu ISO sog'liqni saqlash va xavfsizlikni boshqarish, xavfni minimallashtirish, qadr-qimmatingizni saqlash va ish joyingizni xavfsiz saqlashga yordam beradigan ISO hujjati. OHSAS 18001 sertifikati xalqaro miqyosda tan olingan boshqaruv tizimining standartidir.

Xodimlarning sog'lig'i va mehnat xavfsizligini ta'minlashga ahamiyat beradigan tashkilotlar, bu tashkilot katta yoki kichik bo'lsa ham, ularning faoliyati nuqtai nazaridan xavfli bo'lishi mumkin bo'lgan holatlar juda kichik bo'lsa ham, ushbu masala bo'yicha rasmiy qonunlar va qoidalarga rioya qilishdan tortinmaydilar. Bundan tashqari, ushbu qoidalarni o'z ichiga olgan OHSAS 18001 Kasbiy sog'liq va xavfsizlikni boshqarish tizimini yaratish va sertifikat olish ushbu kompaniyalarning javobgarlik hissasidir.

Avvalo, biz ariza bilan birga taqdim etilgan ma'lumotlar va hujjatlar bo'yicha oldindan baholashni o'rganamiz, so'ngra kerakli OHSAS 18001 protseduralari va tekshiruvlari ishlab chiqilganligini tekshiramiz va sizning muassasangizning baholashga tayyorligini ko'rib chiqamiz. Biz har qanday tafovutni yopishga imkon berishimiz uchun topgan narsalarimizni siz bilan baham ko'ramiz. Agar barcha talablar bajarilsa, biz sertifikatlash uchun talab qilinadigan darajada samarali ishlashni ta'minlash uchun sizning tashkilotingizdagi protseduralar va nazoratlarning bajarilishini baholaymiz.

Sertifikatlashtirish organi bilan bog'langan auditorlar tashkilot faoliyati va o'rnatilgan tizimning tashkilotga muvofiqligini tekshirishadi. Xususan, u sog'liqni saqlash va xavfsizlikni boshqarish tizimini joriy etishni kuzatadi. Tekshirish ishlari davomida aniqlangan ilova xatolari, agar ular qisqa vaqt ichida tuzatilishi kerak bo'lsa, ularni tuzatishni ta'minlang.

Tekshiruv yakunida u izohli hisobot tayyorlaydi va uni sertifikatlashtirish organiga taqdim etadi. Sertifikatlashtirish organi ushbu hisobot natijalariga ko'ra Sog'liqni saqlash va xavfsizlikni boshqarish tizimining sertifikatini berishni hal qiladi.

Agar sertifikat talab qiladigan tashkilot tizim tomonidan talab qilinadigan standartlar to'liq o'rnatilgan va ishlayotganiga ishonch hosil qilsa, sertifikat beriladi va etkazib beriladi.

Rasmiy baholashdan o'tganingizda, siz OHSAS 18001 sertifikatini olasiz, uch yil davomida amal qiladi. Sizning hisob qaydnomangiz menejeri bu vaqt ichida siz bilan aloqada bo'lib turadi va sizning tizimingiz nafaqat muvofiq, balki doimiy ravishda rivojlanib borayotganini ko'rish uchun doimiy ravishda tashrif buyuradi.

OHSAS 18001 Sog'liqni saqlash va xavfsizlikni boshqarish tizimi sertifikatini

OHSAS 18001 sizning ish salomatligi va xavfsizligini boshqarish, xavfni kamaytirish, o'z qadr-qimmatini saqlab qolish va ish joyingiz xavfsizligini ta'minlashga yordam beradigan ISO hujjatidir. OHSAS 18001 sertifikatini - xalqaro e'tirof etilgan boshqaruv tizimi standarti. Bu an'anaviy ravishda qurilish, konchilik yoki muhandislik singari yuqori xavf bilan bog'liq bo'lgan tarmoqlar uchun emas, balki moslashuvchan va keng ko'lamli yechimdir. Mahsulot ishlab chiqarayotganingiz yoki xizmatni taklif qilsangiz bo'ladimi, katta yoki kichik bo'lgan barcha tashkilotlar uchun mo'ljallangan.

Bu sizning sog'lig'ingiz va xavfsizlikni ta'minlash jarayonlarini qayta ko'rib chiqishga va doimiy ravishda yaxshilashga yordam beradi va shu bilan norozilikni oldini oladi. U shunday tuzilganki, siz qonunchilikdagi o'zgarishlarni kuzatib borishingiz va brendingizni himoya qilishingiz kerak.

OHSAS 18001 sertifikatini uchun hujjatlar kerak bo'lishi mumkin:

Sertifikat uchun ariza sertifikatlashtirish organiga beriladi. Birinchidan, tizim o'rnatilganligi va ishlayotganligini ko'rsatuvchi hujjatlar sertifikatlashtirish organiga etkazib beriladi. Shunday qilib, ishchilar salomatligi va xavfsizligini boshqarish tizimi qo'llanmasi va ishchi salomatligi va xavfsizligini boshqarish tizimi protseduralari beriladi. Bundan tashqari, sertifikatlash uchun ariza shakli va sertifikatlashtirish bo'yicha ko'rsatma tayyorlanishi kerak. Yetkazib beriladigan hujjatlar orasida Savdo reyestri gazetasining fotokopisi, Savdo yoki sanoat palatasi reyestrining fotokopisi va imzo doirasi mavjud.

OHSAS 18001 Sog'liqni saqlash va xavfsizlikni boshqarish tizimi sertifikati nima OHSAS 18001 sertifikati xalqaro miqyosda tan olingan boshqaruv tizimining standartidir. Bu nafaqat qurilish, konchilik yoki muhandislik kabi yuqori xavflar bilan bog'liq bo'lgan sohalar uchun moslashuvchan va kengaytiriladigan echimdir. Bu mahsulot ishlab chiqarasizmi yoki biron bir xizmatni taklif qilasizmi, katta yoki kichik barcha tashkilotlar uchun mo'ljallangan. OHSAS 18001 Sog'liqni saqlash va xavfsizlikni boshqarish tizimini sertifikatlash sizning tashkilotingiz ishchilarining sog'lig'i va xavfsizligiga sodiqligining kuchli belgisidir. Ko'pgina tashkilotlar qonunlarni o'zgartirish va ularning nazorati ostida ishlaydigan boshqalarni himoya qilish uchun xavflarni boshqarish strategiyasining asosiy qismi sifatida Sog'liqni saqlash va xavfsizlikni boshqarish tizimini joriy qilmoqdalar. OHSAS 18001 bu sog'liqni saqlash va xavfsizlik standartidir. U ish xavfsizligi va xavfsizlik sohasida xavflarni boshqarish va ish faoliyatini oshirish uchun yaratilgan. OHSAS 18001 standarti ish joyida yuzaga kelishi mumkin bo'lgan xavflarni va ularning og'irligini aniqlash va baholash orqali xavfni boshqarish omillarining profilaktik ahamiyatini belgilaydi. OHSAS 18001 standarti sizning biznesingiz uchun talab qilinadigan asosiy boshqaruv tizimlaridan biridir, masalan, sifat, atrof-muhit va boshqa boshqaruv tizimlari. Ish joyidagi shikastlanishlarning oldini olish orqali to'g'ridan-to'g'ri va bilvosita xarajatlarni kamaytirishga yordam beradi. OHSAS 18001 sog'liqni saqlash va xavfsizlikni boshqarish tizimlari talablariga javob beradigan xalqaro standartdir. Tashkilot normal

ishlash va kutilmagan vaziyatlar natijasida kelib chiqadigan barcha xavf-xatarlarni boshqarish va bilishga hamda ish faoliyatini yaxshilashga imkon beradi

OHSAS 18001 Sog'liqni saqlash va xavfsizlikni boshqarish tizimi sertifikatini kim olishi mumkin OHSAS 18001 sizning ish salomatligi va xavfsizligini boshqarish, xavfni kamaytirish, o'z qadr-qimmatini saqlab qolish va ish joyingiz xavfsizligini ta'minlashga yordam beradigan ISO hujjatidir. OHSAS 18001 sertifikati - xalqaro e'tirof etilgan boshqaruv tizimi standarti. Bu an'anaviy ravishda qurilish, konchilik yoki muhandislik singari yuqori xavf bilan bog'liq bo'lgan tarmoqlar uchun emas, balki moslashuvchan va keng ko'lamlı yechimdir. Mahsulot ishlab chiqarayotganingiz yoki xizmatni taklif qilsangiz bo'ladimi, katta yoki kichik bo'lgan barcha tashkilotlar uchun mo'ljallangan.

Odatda, ushbu sertifikatni xizmat ko'rsatish sohasidan tashqari har qanday sohada ishlaydigan kompaniyalar olishlari mumkin. Shunga qaramay, ayniqsa qurilish sohasidagi kompaniyalarga, mashinasozlik korxonalariga, oziq-ovqat ishlab chiqaradigan kompaniyalarga va kimyo sohasida ishlaydigan kompaniyalarga tavsiya etiladi.

Ammo OHSAS 18001 boshqaruv tizimi va sertifikatiga ega bo'lish quyidagi tashkilotlarga ega bo'lish uchun juda muhimdir:

Agar ishchi sog'lig'i va xavfsizligi uchun xavf tug'dirsa,
Agar xodimlar ushbu xavflarga duch kelsalar,
Agar tashkilot xodimlar uchun ham, manfaatdor tomonlar uchun ham ushbu xatarlarni bartaraf etishni istasa,
Xavflarni to'liq bartaraf etishning iloji bo'lmasa-da, agar ularni oldini olish zarur bo'lsa,
Shu maqsadda, agar u sog'liqni saqlash va xavfsizlikni boshqarish tizimini yaratgan bo'lsa,
O'rnatilgan tizimni joriy qilish va doimiy ravishda takomillashtirish,
Yuqori rahbariyat tomonidan e'lon qilingan xodimlarning salomatligi va xavfsizligi

siyosatiga rioya qiladi,

Agar u nihoyat barcha ishlarining natijalarini hujjat bilan isbotlashni istasa.

Sertifikatlash organiga murojaat qilish bilan siz Sog'liqni saqlash va xavfsizlikni boshqarish tizimi sertifikatini talab qilishingiz kerak.

XULOSA.

OHSAS 18001 Sog'liqni saqlash va xavfsizlikni boshqarish tizimi joriy etilishi juda kop afzalliklarni beradi. Natijada ushbu boshqaruv tizimi ishchining ish salomatligi va xavfsizligini boshqarish, xavfni kamaytirish, o'z qadr-qimmatini saqlab qolish va ishchining ish joyi xavfsizligini ta'minlashga yordam beradigan ISO hujjatidir. OHSAS 18001 sertifikati - xalqaro e'tirof etilgan boshqaruv tizimi standarti. Bu an'anaviy ravishda qurilish, konchilik yoki muhandislik singari yuqori xavf bilan bog'liq bo'lgan tarmoqlar uchun emas, balki moslashuvchan va keng ko'lamli yechimdir.

ADABIYOTLAR:

<https://www.sertifikasyon.net/uz/detay/ohsas-18001-isci-sagligi-ve-is-guvenligi-yonetim-sistemi-temel-prensipleri-nelerdir/>

<https://www.sciencetr.com/uz/belgelendirme/sistem-belgelendirme/ohsas-18001-isci-sagligi-ve-is-guvenligi-yonetim-sistemi/ohsas-18001-isci-sagligi-ve-is-guvenligi-yonetim-sistemi-nedir>

<https://www.gozetim.com/uz/belgelendirme/ohsas-18001/ohsas-18001-isci-sagligi-ve-is-guvenligi-yonetim-sistemi-isletmelere-ne-fayda-saglar/>